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Namiot dachowy Hard Top aluminiowy OFD

Cena 17 501,00 zł

Numer katalogowy OFTHRC1145

Producent OFFROAD FABRICATION

Opis produktu

Podbij każdy teren i śpij pod gwiazdami z namiotem dachowym OFD
Namiot dachowy OFD został zaprojektowany tak, aby zapewnić Tobie i Twoim współtowarzyszom najlepsze wrażenia podczas
wypraw 4x4. Materiał, z którego wykonany jest namiot OFD to 280 g/m² poliester i bawełna, odporny na wodę, z
podklejonymi szwami, dzięki czemu jest suchy i wygodny w każdych warunkach. Zapewnia to wysoką trwałość
poszycia, dzięki czemu namiot da Ci schronienie podczas niejednej dłuższej przeprawy 4x4.

Wygodny sen po męczącym dniu jest ważny, dlatego namiot dachowy OFD wyposażony jest w materac z 70 mm pianki
z pokrowcem, który można prać, aby zapewnić Ci jak najlepszy odpoczynek. Wejście do namiotu jest łatwe
dzięki teleskopowej drabince o długości 2,3 metra, umożliwiającej łatwy dostęp na dach. Namiot jest przestronny, z
miejscem dla nawet 3 osób w środku. Konstrukcja Clam-shell, wyposażona została w siłowniki gazowe, które ułatwiają jej
otwieranie i zamykanie. Tym, co wyróżnia namiot dachowy OFD, są zamocowane na obudowie uchwyty paneli słonecznych.
Dzięki możliwości czerpania energii ze słońca, możesz cieszyć się swoimi przygodami w terenie ze zwiększonym komfortem.

Niezależnie od tego czy biwakujesz w lesie, eksplorujesz góry czy po prostu wyjeżdżasz na weekend, nasz namiot dachowy
jest idealnym dodatkiem do Twojego terenowozu 4x4. Ważący zaledwie 75 kg, jest lekki i łatwy do zamocowania na Twoim
pojeździe. Zainwestuj w najlepszy namiot dachowy do swoich przygód w terenie i ciesz się wygodą energii słonecznej podczas
odkrywania wspaniałych miejsc na zewnątrz. Zamów swój już dziś i przygotuj się na kolejną przygodę!

Specyfikacja:

Wodoodporny materiał, chroniący przed warunkami na zewnątrz
Wykonany z wytrzymałego poliestru i bawełny
Aluminiowa rama
Wygodny materac
Aluminiowa, teleskopowa drabinka
Kompletny system montażowy
Kolor namiotu: Khaki
Waga namiotu: 75 kg

Wymiary:

Rozłożony: 210 x 135 x 145 cm
Złożony: 210 x 135 x 16 cm
Drabina: 230 cm
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